
 

1 

 

 

 

 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 23. 03. 2020    
dle směrnice RM/17, O zakázkách malého rozsahu)  
 
Datum jednání komise: 23. 03. 2020 

Předmětem zakázky „Výměna oken na domě Broumov III, Dělnické domy č. p. 82“  

 
 
 
Seznam oslovených firem: 
 

1. Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO: 74854771 

2. PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 

3. K plasty s.r.o., Husitská 11,  549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 62061356 

4. Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany, IČO: 26906724 

 

Seznam přihlášených uchazečů:  
 

1. Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 550 01  Broumov  IČO: 74854771 

2. PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01  Krčín, Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 

3. AA OKNA DVEŘE s.r.o., Vysočanská 548/81, Praha 9 Prosek, 190 00, IČO:04945948 

4. Truhlářství Martin Rosa, Křinice 15, 550 01 Broumov, IČO: 620 185 91 

5. OPENBLU s.r.o., Nad Farou 628, Solnice  517 01, IČO: 287 951 99 

6. DONAP s.r.o. Česká Skalice, Říkov 3, 552 03, IČO: 075 986 96 

 
 
Všechny nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
 
Seznam přítomných členů komise:  
Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Ing. Marie Mikulenková,   
 
Způsob hodnocení nabídek včetně hodnotících kritérií: 
 
Základním kritériem pro přidělení zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH, a to za 
kompletní dodávku včetně souvisejících činností při dodržení požadovaných parametrů, 
kompletnosti dodávky a záruční doby v délce 60 měsíců. 
Pořadí stanovené komisí: 
 

Nabídka č. uchazeč Cena bez DPH pořadí 

     1. 
Waldemar Stanislaw Fiedor, Na Příkopech 31, 
550 01  Broumov  IČO: 74854771 

454 501,-Kč 1. 

4. 
Truhlářství Martin Rosa, Křinice 15, 550 01 
Broumov, IČO: 620 185 91 

460 000,-Kč 2. 

2. 
PROPLAST K s.r.o., Polní 468, 549 01 Krčín, 
Nové Město nad Metují  IČO: 25950231 
 

477680,05Kč 3. 

5. 
OPENBLU s.r.o., Nad Farou 628, Solnice  
 517 01, IČO: 287 951 99 

533 442,73Kč 4. 



 

 

2 

  

3. 
AA OKNA DVEŘE s.r.o., Vysočanská 548/81, 
Praha 9 Prosek, 190 00, IČO:04945948 

594 250,-Kč 5. 

6. 
DONAP s.r.o. Česká Skalice, Říkov 3, 552 03, 
IČO: 075 986 96 
 

888 457,-Kč 6. 

 
Komise shlédla a posoudila jednotlivé nabídky, zabývala se zejména úplností zpracování nabídky 
v rozsahu výzvy, kontrolovala jednotlivá technická řešení a posuzovala nabídkové ceny. 
Podmínkám vyhověla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou po kontrole úplnosti požadavků na 
kvalitu došlých nabídek. Hodnoceno bylo dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny.  
 
Hodnotící komise doporučuje RM uzavřít SOD s panem Waldemarem Stanislawem Fiedorem, Na 
Příkopech 31, 550 01 Broumov  IČO: 74854771 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) nepodíleli se na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 

oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovávají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své 

funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje 

nebo pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 
Podpisy členů komise: 

 
 

Ing. Jaroslav Bitnar 
 

 

Kamil Slezák 
 

 

Ing. Marie Mikulenková 
 

 

 
 
 
 
 
Zapsal: Miloš Zlámal 
V Broumově dne 23. 03. 2020 


